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روزنامه

شماره خرداد

سعدی شیرازی

دل می رود و دیده نمی شاید دوخت
چون زهد نباشد نتوان زرق فروخت

پروانه مستمند را شمع نسوخت
آن سوخت که شمع را چنین می افروخت

منتظر داستان و اشعار شما هستیم
به  تلفن  شماره  درج  با  را  خود  مطالب  لطفا 
ذیل  الکترونیکی  آدرس  یا  روزنامه  دفتر 

ارسال نمائید.
ضمنا روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد 
است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی شود.

کارشناس سرویس ادبی - هنری: محمد علی اصلاح پذیر
tolou.news@yahoo.com

لباسم  با خوشحالی  بود،  هفتِ عصر  تقریبا  ساعت 
را پوشیدم و با پای پیاده، همراه با نـیما به سمت 
آموزشگاه، به راه افتادیم، ده دقیقه ای بیشتر طول 
نکشید تا بالاخره رسیدیم، دختری که شال قهوه ای 
رنگی بر سر داشت و گویا مُنشی آنجا بود، با گرمی 

احوال پرسی کرد و تعارف کرد که بنشینیم.
راضی  اول  مرحله ی  طِی کردن  از  گویا  نیما که 

بود، متقابلًا لبخندی زد و گفت:
اومدیم،میشه  برای ثبت ـنام کلاس کامپیوتر  -ما 
درباره ی استاد و سابقه ی کاریشون کمی توضیح 

بدین؟!
روی  را  اش  استکانی  تـَه  عینک  مُنشی،  خانم 
چشمانش تنظیم کرد و گفت: آقای اردشیری استاد 
زیاد  کاریشون  ی  هستند،سابقه  کامپیوتر  کلاس 
نیست ولی بذارید خیالتون رو راحت کنم، از لحاظ 
نحوه ی تدریس و بقیه ی موارد، تو کارشون خِبره 
هستن، کلاس ها هم از فردا ساعت پنج بعد از ظهر 

شروع میشه...
حرف هایش که تمام شد، با التماس به نیما زُل زدم 
اجازه را صادر  به رحم آید و  بلکه کمی دلش  تا 
کند که خوشبختانه، موفق هم شدم، لبخندی زد و 
میل  با کمال  ثبتنام کنم و من هم  اشاره کرد که 
از  انجام دادم و شاداب و سرحال  ثبتنام را  مراحل 
تو  راستی،  نیما گفت:  آمدم که  بیرون  آموزشگاه 
اصلا درباره ی رفتنت به کلاس،با بابا حرف زدی؟!
-اون که حرفی نداره، هر چی مامان بگه اون هم 
شکستن  مثل  جنابعالی  کردن  راضی  فقط  موافقه، 
شاخ غول می مونه، بازم جای بسی تعجب داره که 
گیری  سخت  زیاد  قبل،  های  دفعه  مثل  دفعه  این 

نکردی!
خندید و جواب داد: سخت گیریِ من بخاطر خودته، 

فقط نگرانتم،هـمـیـن
من  از  سال  ده  نگرانتم،انگار  میگی  جوری  -یه 

بزرگ تری! اختلاف سنی ما فقط چهار ساله
خندید و سرش را تکان داد و دیگر تا رسیدن به 

خانه حرفی نزدیم.
***

نیم  و  چهار  ساعت 
کاملا  من  و  بود 
را  بودم،کیفم  آماده 
از روی مبل برداشتم 
که  بروم  خواستم  و 
روبرویم  مادرم 
ایستاد و گفت: چرا 

اینقدر عجله می کنی میترا؟! تازه اولین روزِ 
کلاسه.

-میدونم مامان ولی اصلا دوست ندارم بعد از استاد 
وارد کلاس شم.

آموزشگاه  سمت  به  عجله  با  و  کردم  خداحافظی 
و  پرسیدم  را  آدرس کلاس  مُنشی،  خانم  از  رفتم، 
به جز من و یک شخص مذکر،  وارد شدم، گویا 
نفس عمیقی کشیدم  نبود،  دیگر کسی در کلاس 
از صندلی ها  اینکه سلام کنم روی یکی  بدون  و 
های  بچه  با  اول  روزِ  همان  نمیخواستم  نشستم، 
باشم،  داشته  گفتگویی  پسرها  بخصوص  کلاس 
همانطور که در افکار خود، غوطه ور بودم صدایش 
سلام  گفت:  آرام  و  محترمانه  خیلی  که  شنیدم  را 

خانـم!! میشه خودتون رو معرفی کنید؟
لزومی  اصلا  دادم:  جواب  تُندی  با  و  کردم  اخمی 
نداره من خودم رو به شما معرفی کنم آقای محترم.
با تعجب یکی از ابروهایش را بالا انداخت و گفت: 
پس جسارتاً شما کجا و برای چه کسی خودتون رو 

معرفی می کنید؟؟!!!!
مکثی کرد و دوباره ادامه داد: من اردشیری هستم.

با شنیدن اسم اردشیری، به یکباره تمام صورتم داغ 
به چشمانش  بیرون زده  از حدقه  با چشمان  شد و 
انگار زبانم قفل شده بود، او که گویا  خیره شدم، 
متوجه ی این اشتباه شده بود لبخندی زد و گفت: 
اشکالی نداره، همون لحظه هم احساس کردم شاید 
اشتباه  پسرتون  های  کلاسی  هم  با  رو  من  شما 
که کلاس  کنم  عرض  خدمتتون  باید  اما  گرفتید، 
شما کاملا دخترونه ست، اینو گفتم که دیگه اشتباه 

نکنید، حالا میشه خودتون رو معرفی کنید؟!
در حالی که از خجالت دست و پایم را گم کرده 
مـیـتـرا  گفتم:  و  انداختم  پایین  را  سرم   بودم، 
مـظفَّری...                                       ادامه دارد...

من عاشقت شدم
 نویسنده :  مرضیه قربانی زاده                                             

قسمت دوم

عشق مهدیگل آتش

هر وقت که از پنجره ها آسمونو نگا کنم 
باید واسه دیدن تو یه سور نو به پا کنم

حس میکنم همین روزاس  که اتفاقی توی رام  
میبینمت مثل قدیم تو شهر تشویش چشام

بارون میاد و هی میگم از روزایی که بد شدی 
تا دشت بی تابی شدم بارونی که نزد  شدی

به آه و درد و بی کسیم زیادی متهم شدی 
از شبایی که یخ زدم از روزایی که کم شدی

به لحظه ای که از تو و تابوت و خونه سیر شدم 
همون یه لحظه که یهو تو بهت آینه پیر شدم 

روی سیام تار و کبود به داغایی که دید شده 
به این موهایی که یه  شب با رفتنت سفید شده

تا مرگ باورم میشه خاطره آژیر میکشه 
وقتی شبا به فکرتم وقتی سینم تیر میکشه

هستی یا نه نمیدونم کشته منو باور تو 
بهارمن شک داره به  زمستون آخر تو

هرروز و شب تو تنهاییم بجای تو میخندمو 
موهامو با دستای تو میبافمو میبندمو

زل میزنم به پنجره جای تو آواز میخونم 
ترانه ی آخرتو با لکنت ساز میخونم

دوباره با یاد چشات نوشته شد ترانه یی
حس میکنم کنارمی به شکل احمقانه یی

به شکل  احمقانه یی حس می کنم که زنده یی
هر وقت که آسمون داره هوای بی پرنده یی

هدی جوکار

به  قلبم  ناآرامی می کند،  نام تو در خاطرم  آن هنگام که 
رعشه می افتد و پرده ی عشق توست که تمام مرا دربر می 
گیرد. پس قلم در دستانم می لرزد و حتی کلمه ای برای 
وصف تو بر کاغذ ذهنم نقش نمی بندد. اما با این وجود نام 
و یاد تو ناخودآگاه هر نوشته ای را زیبا و دلنشین می سازد. 
در حال می نویسم برایت ای عزیزترین من و ای بهترینم. 
می نویسم از دلتنگی هایم. از اشک هایم و از تمام جاهای 
خالی و رد پاهای عاشقی که در تمام وجودم هک کردی و 

برجای گذاشتی.
... ای جان من، تو برایم آب روی آتشی. تو مایه ی حیات 
منی. تو سنبل خدایی برایم... پس بیا... بیا و عطش جانم را 
خاموش کن... بیا و با شوق وصالت رؤیاهایم را تحقق بخش 

و عشق را بر من تمام کن.
مهدی جان! نمی دانم تو کیستی و خدا چگونه اینقدر تو را 
عزت بخشیده که ندیده عاشق و شیفته ات شدم...، که ندیده 
یوسفم شدی... پس مرا به زلیخایی خود قبول کن و بینایی 

و حیاتم بخش...
با تو می آیند و می روند و زندگی ام متعلق به  نفس هایم 

توست...
مسیر  و  تو  در  ها  خوشبختی  و  ها  زیبایی  تمام  من  مهدی 
با  و  نشوم  خارج  مسیرت  از  تا  کن  کمکم  پس  توست. 

خواست خدا به دیدارت نایل شوم...
اللهم عجل لولیک الفرج...

گل با زبانه ی آتش 
آتش همه زبانه ،

همه شعله ،
در تار و پود گل تنیده 

شررهایش.
کاکل به سر خمار 

بهار رنگ 
لای شکوفه های گریبان چاک،

با سوز باد سرخ،
سوزانده،

ریخته همه ی پرهایش.
در زیر سقف  نقطه نقطه ای مهتاب

گل، پشت عطر و رنگ
پنهان نموده تیغه ی خونبارش.

بی اعتنا به خار 
و آتش و باد

کاکل به سر بسوزد
و گل بسوزاند

تا دسته،دسته پرستوها
له،له زنان رسند به دیدارش.

گل با زبانه ی آتش 
آتش همه زبانه،

همه شعله،
هر چند با حرارت کم حجمش

ماه بزرگ گشته گرفتارش.
گل شعله 

شعله به رنگ گل
تا آتش نشاط در تن آن 

          باقی است
پروانه چرخ زنان بوید 

هربامداد سرخی رخسارش

آگهی حصر وراثت
خانم مملکت باشی قلاتی فرزند نورعلی به شرح درخواستی به کلاسه 5/28-95 ش 102 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سلطنت 
خانم علی صالحی قلاتی فرزند رضا و حاجی بی بی به شناسنامه 253  در تاریخ  1313 
صادره از شیراز در تاریخ 1393/7/23 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه 
حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:        1-مهوش باشی قلاتی ش ش 3512 نام پدر نورعلی 
متولد 1349 صادره از شیراز فرزند متوفی          2- فاطمه باشی قلاتی ش ش 3731 نام 

پدر نورعلی متولد 1352 صادره از شیراز فرزند متوفی 
3- عطری باشی قلاتی ش ش 2455 نام پدر نورعلی متولد 1333 صادره از شیراز فرزند 
متوفی              4- مملکت باشی قلاتی ش ش 2519 نام پدر نورعلی متولد 1336 صادره 
از شیراز فرزند متوفی            5- شوکت باشی قلاتی ش ش 49 نام پدر نورعلی متولد 
1337 صادره از شیراز فرزند متوفی             6- پری باشی قلاتی ش ش 15 نام پدر نورعلی 
متولد 1341 صادره از شیراز فرزند متوفی          7- اشکان باشی قلاتی ش ش 39 نام پدر 

نورعلی متولد 1347 صادره از شیراز فرزند متوفی 
از شیراز فرزند  متولد 1339 صادره  نورعلی  نام پدر  باشی قلاتی ش ش 279  یداله   -8
متوفی             9- فضل اله باشی قلاتی ش ش 3146 نام پدر نورعلی متولد 1344 صادره 
از شیراز فرزند متوفی              اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای 
یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است 

پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. 4799/ م الف 
21453/11459                                   رییس شورای حل اختلاف شعبه 102 شیراز

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
در  حضور  به  الزام  خواسته  به  دادخواستی  یوسفی  منصور  آقای  شود  می  اعلام  بدینوسیله 
دفترخانه اسناد رسمی و انتقال سند یک دستگاه خودرو تیبا به شماره پلاک 722/33 ق 48 
مدل 1392 مقوم به 19/000/000 تومان به انضمام کلیه خسارات دادرسی به طرفیت آقای 
سید مصطفی سهرابی فرزند سیدمحمد حسین تسلیم شوراهای حل اختلاف شماره 5 صدرا  
نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه 4/13-95 ش 101  ثبت و وقت رسیدگی برای روز  
شنبه 95/4/19 ساعت 9/30 صبح تعیین شده است. اینک به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه 
های عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف یکماه به دبیرخانه شورا واقع در صدرا- بلوار البرز- روبروی البرز3 مجتمع 
شماره 5 شعبه 101 صدرا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 
ضمایم را دریافت نماید و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت 

وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.    4801/ م الف                             
21451/11461                                     رئیس شورای حل اختلاف شعبه 101 شیراز

آگهی حصر وراثت
آقای فلامرز جعفرپور فرزند عبدالله به شرح درخواستی به کلاسه - از این شورا درخواست 
فرزند  کشکولی  بابائی  افروز  شادروان  که  داده  توضیح  چنین  و  نموده  وراثت  حصر  گواهی 
محمد و نساء به شناسنامه 248  در تاریخ  1310 صادره از شیراز در تاریخ 92/10/9 در 

اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:
1-فلامرز جعفرپور ش ش 646 نام پدر عبدالله متولد 1336 صادره از شیراز فرزند متوفی 

2-بیگم جعفرپور ش ش 645 نام پدر عبدالله متولد 1334 صادره از شیراز فرزند متوفی 
تا  نماید  می  آگهی  نوبت  یک  برای  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک 
ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق 

مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. 4802/ م الف 
21450/11462                                    رییس شورای حل اختلاف شعبه 102 شیراز

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
بدینوسیله اعلام می شود آقای غضنفر نظرزاده دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به طرفیت 
آقای محمد زیتون تسلیم شوراهای حل اختلاف 102 صدرا  نموده که به این شعبه ارجاع 
و به کلاسه 275 ش 102  ثبت و وقت رسیدگی برای روز  سه شنبه 95/4/15 ساعت 9 
صبح تعیین شده است. اینک به علت مجهول المکان بودن خوانده و به درخواست خواهان و 
دستور شورا و تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی 
مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یکماه به دبیرخانه 
شورا واقع در صدرا- بلوار البرز- روبروی البرز3 مجتمع شماره 5 شعبه 102 صدرا مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نماید و در وقت یاد 

شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
 4803/ م الف                                                21449/11463                         

 رئیس شورای حل اختلاف شعبه 102 شیراز

دادنامه
کلاسه پرونده: 940727 ش 40                        شماره دادنامه: 73 – 95/1/31                          تاریخ رسیدگی: 95/1/31            

مرجع رسیدگی: شعبه 40 مجتمع شورای حل اختلاف شماره 2
ناز            امین مهبودی به نشانی شیراز خیابان زند نبش خیابان خیام ساختمان منتخب طبقه فوقانی عکاسی  آقای  با وکالت  خواهان: مهدی بهرام شابهرامی 
خوانده: حمیدرضا زراعت پیشه مجهول المکان                      خواسته: مطالبه وجه چک                                       گردشکار: به تاریخ 95/1/31 در وقت فوق 

العاده پرونده کلاسه فوق تحت نظر قرار دارد با توجه به محتویات آن ختم دادرسی اعلام و به شرح ذیل اقدام به صدور رأی می گردد:                 
رأی قاضی شورا                              در مورد دعوی خواهان آقای مهدی بهرام شابهرامی فرزند علی با وکالت آقای امین مهبودی به طرفیت خوانده آقای 
حمیدرضا زراعت پیشه فرزند محمدظاهر به خواسته مطالبه وجه به میزان چهل میلیون ریال به انضمام هزینه های دادرسی و خسارت تاخیر تادیه به شرح 
دادخواست تقدیمی مورخ 94/11/18 با توجه به دعوی مطروحه، ملاحظه کپی مصدق چک صادره توسط خوانده به شماره 2122429055 مورخ 94/2/5 
مبلغ چهل میلیون ریال از جاری 24111016875181 بانک توسعه تعاون و گواهینامه عدم پرداخت آن به شماره 2416 مورخ 94/2/5 که دلالت بر ذیحقی 
دارنده چک نسبت به آن و مدیونیت صادرکننده و اشتغال ذمه وی به میزان خواسته می کند و وقت دادرسی برای روز سه شنبه مورخ 95/1/31 تعیین و 
اخطاریه وقت دادرسی به همراه نسخه ای از دادخواست و ضمائم آن جهت مدعی علیه ارسال ولی خوانده در جلسه مقرر حاضر نشده و لایحه ای ارسال 
نکرده و نسبت به دعوی ایراد و دفاعی بعمل نیاورده و با عنایت به نظریه مشورتی اعضا محترم شعبه 40 شورای حل اختلاف شیراز بشرح صورتجلسه مورخ 
95/1/31 لذا دادخواهی خواهان ثابت و وارد تشخیص داده و به استناد مواد 1، 3، 5، 11)بند اول(، 18، 19، 20، 24، 26، 27، 28 و 31 قانون شوراهای حل 
اختلاف و مواد  1، 2، 4، 5، 10، 11، 48، 93، 194، 198، 303، 305، 306، 502، 503، 515، 519 و 522 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
د رامور مدنی و مواد 241-249-252-274-279-310-311-312-313و 320 قانون تجارت و تبصره ذیل ماده 2 قانون صدور چک و مواد 10، 1257، 
1284، 1286، 1288، 1289 قانون مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ چهل میلیون ریال بابت اصل خواسته، با احتساب خسارت تاخیرتادیه 
آن طبق شاخص قیمت های اعلامی از سوی بانک مرکزی ایران از تاریخ 95/2/5 تا زمان اجرای رای حق الوکاله طبق تعرفه و مبلغ پانصد و ده هزار ریال 
بابت هزینه های دادرسی در حق خواهان موصوف صادر می گردد. رأی صادره غیابی محسوب و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در  این مرجع 

و سپس ظرف مهلت 20 روز قابل تجدید نظرخواهی در شعب محاکم عمومی حقوقی شیراز است.
4804/ م الف                      21426/11423                                                             قاضی شعبه 40 شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2 بنی هاشمی شیراز

آگهی حصر وراثت
خانم مملکت باشی قلاتی فرزند نورعلی به شرح درخواستی به کلاسه 95-5/29 
ش 102 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان نور علی باشی قلاتی فرزند شیرعلی و قزبس به شناسنامه 1965  در 
تاریخ  1304 صادره از شیراز در تاریخ 1380/10/1 در اقامتگاه دایمی خود بدرود 
زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:      1-سلطنت خانم علی 
صالحی قلاتی ش ش 253 نام پدر رضا متولد 1313 صادره از شیراز همسر متوفی 
2-مهوش باشی قلاتی ش ش 3512 نام پدر نورعلی متولد 1349 صادره از شیراز 
فرزند متوفی             3- فاطمه باشی قلاتی ش ش 3731 نام پدر نورعلی متولد 
1352 صادره از شیراز فرزند متوفی         4- عطری باشی قلاتی ش ش 2455 

نام پدر نورعلی متولد 1333 صادره از شیراز فرزند متوفی 
از  متولد 1336 صادره  نورعلی  پدر  نام  قلاتی ش ش 2519  باشی  مملکت   -5
شیراز فرزند متوفی       6- شوکت باشی قلاتی ش ش 49 نام پدر نورعلی متولد 
1337 صادره از شیراز فرزند متوفی       7- پری باشی قلاتی ش ش 15 نام پدر 
نورعلی متولد 1341 صادره از شیراز فرزند متوفی       8- اشکان باشی قلاتی ش 

ش 39 نام پدر نورعلی متولد 1347 صادره از شیراز فرزند متوفی 
9- یداله باشی قلاتی ش ش 279 نام پدر نورعلی متولد 1339 صادره از شیراز 
نورعلی  پدر  نام  قلاتی ش ش 3146  باشی  اله  متوفی        10- فضل  فرزند 
متولد 1344 صادره از شیراز فرزند متوفی       اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی 
اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار 
مقررات  وفق  مهلت،  انقضای  از  بدیهی است پس  نماید.  تقدیم  دادگاه  به  آگهی 

اتخاذ تصمیم خواهد شد. 4800/ م الف                      
   21452/11460                        رییس شورای حل اختلاف شعبه 102 شیراز

آگهی حصر وراثت
خانم آیدا بی پروا دارای شناسنامه شماره 2282764625 متولد 1374 به شرح 
دادخواست به کلاسه 9/43-95 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان رضا جعفری مقدم به شناسنامه 719 در تاریخ  
95/2/8 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم 
شماره  به  پروا  بی  آیدا  الذکر  فوق  مشخصات  با  1-متقاضی  از:         عبارتند 

شناسنامه 2282764625 صادره از شیراز همسر متوفی
2-امام قلی جعفری مقدم قره قونیلو به شماره شناسنامه 879 صادره از حوزه قره 
قونیلو پدر متوفی             3-طاهره پورباقری نجف به شماره شناسنامه 182 صادره 

از حوزه فینی نی مادر متوفی
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می  اینک 
نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است 

پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. 4806/ م الف 
                                                   21416/11413

رییس شعبه 38 شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2 شیراز

 روزنامه طلوع 
 پذيردآگهي و مشترك مي

 071 - 42229246و  071 - 32344772

 10صفحه        1680شماره    سال بيست و دوم                                                                     95ارديبهشت         29شنبه     چهار آگهي
 روزنامه

 آيين نامه قانون 13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هيأت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت  95/2/18  -  2000425برابر رأي شماره 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبـت مـلـك      
كازرون تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقاي عبدالنبي خرم فرزند عبدالرسول به 

  159/91صادره از  كازرون در ششدانگ يك باب مغازه به مساحت    2شماره شناسنامه 
  133فرعي از  -اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك   133فرعي از   108مترمربع پلاك 

واقع در كازرون خريداري از مالك رسمي شركت سهامي خاص  ميوه و  4اصلي  قطعه 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بـه    .  تره بار كازرون محرز گرديده است

شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مـالـكـيـت     روز آگهي مي 15فاصله 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو مـاه    متقاضي اعتراضي داشته باشند مي

اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تـاريـخ   
بديهي اسـت در      .  تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند

صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيـت صـادر     
 5/259.                                                                                                          خواهد شد

 1395/3/13: تاريخ انتشار نوبت دوم                    1395/2/29: تاريخ انتشار نوبت اول
 رييس ثبت اسناد و املاك شهرستان كازرون -داود انصاري                 م الف/ 295

 آيين نامه قانون 13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هيأت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت  95/2/15  -  2000406برابر رأي شماره 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبـت مـلـك      
كازرون تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقاي جهانگير اميدوار فرزند علي حسين 

صادره از  كازرون در ششدانگ يك درب باغ و سـاخـتـمـان      128به شماره شناسنامه 
اصلي   64فرعي از   687مترمربع پلاك   6024/83مسكوني واقع در آن  به مساحت 

واقع در كازرون خريداري  3اصلي  قطعه   64فرعي از  -مفروز و مجزي شده از پلاك 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب . از مالك رسمي آقاي شير محمدي محرز گرديده است

شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند روز آگهي مي 15در دو نوبت به فاصله 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مـدت  مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي

دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از   
بديهي است در . تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند

صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيـت صـادر     
 5/260.                                                                                                          خواهد شد

 1395/3/13: تاريخ انتشار نوبت دوم                    1395/2/29: تاريخ انتشار نوبت اول
 رييس ثبت اسناد و املاك شهرستان كازرون -داود انصاري                 م الف/ 299

 آيين نامه قانون 13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هيأت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت  95/2/18 - 2000434برابر رأي شماره 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبـت مـلـك      
كازرون تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقاي علي سپهري فرزند غلام  به شمـاره  

دانگ عرصه به  6سهم سهام  48سهم مشاع از  35صادره از  كازرون در  1572شناسنامه 
فرعي   1748مترمربع پلاك   128/62دانگ اعياني يك باب خانه به مساحت  6انضمام 

واقـع در       3اصلي  قطعه   59فرعي از   -اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك   59از 
لذا بـه  .  كازرون خريداري از مالك رسمي آقاي راه خدا محمدي محرز گرديده است

شود در صورتي كـه  روز آگهي مي 15منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
توانند از تاريـخ  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي

انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخـذ    
رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 

بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبـق  .  تقديم نمايند
 5/316.                                                                  مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد

 1395/3/13: تاريخ انتشار نوبت دوم                    1395/2/29: تاريخ انتشار نوبت اول
 رييس ثبت اسناد و املاك شهرستان كازرون -داود انصاري                 م الف/ 308

  59/1752آگهي تحديد حدود اختصاصي پلاك 
 فارس كازرون 7بخش  3قطعه 

قانون تعيين تكليف وضعيت اراضي و ساختمان هاي فاقد سند  13برابر تبصره ذيل ماده 
هيأت مذكور مستقر در ثبت كازرون و  95/2/18  –2000417رسمي و برابر راي شماره 

به موجب تقاضاي كتبي مرادقلي كوشاپور تحديد حدود اختصاصي به شرح ذيل در وقت 
 .تعيين شده به عمل خواهد آمد

 فارس كازرون 7قطعه يك بخش 
سهم سـهـام    48سهم از  35مرادقلي كوشاپور فرزند حسن نسبت به  59/1752پلاك 

مترمربـع   188/55ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعياني يكباب خانه به مساحت 
 7بخش  3اصلي خريداري از نوري خانم محمدي واقع در قطعه  - 59مفروزي از پلاك 
تعيين و عمليات تحديد از    95/4/5لذا وقت تحديد حدود براي روز .  فارس كازرون

صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد از متقاضي و كليه صاحبان امـلاك   8ساعت 
. قانون ثبت دعوت مي شود كه در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند 14مجاور برابر ماده 

قانون ثبت از تاريـخ   20واخواهي مجاورين نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي برابر ماده 
كساني كه نسبت به .  روز پذيرفته خواهد شد 30تنظيم صورت مجلس تحديدي به مدت 

عمليات تحديد حدود اختصاصي اعتراضي داشته باشند ضمن تقديم دادخواست اعتراض 
به مراجع قضايي گواهي لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد كازرون ارايه و در غير ايـن    
صورت پس از انقضاي مهلت مذكور اداره ثبت اسناد كازرون برابر مقررات نسبت بـه    

 5/335.                                                       صدور سند مالكيت اقدام خواهد نمود
                                                                                                                                                                                         م الف/ 330                                                                      95/3/13: تاريخ انتشار

 رييس ثبت اسناد و املاك شهرستان كازرون -داود انصاري 

 آگهي ابلاغ وقت دادرسي
شود آقاي علي زارعي با وكالت نوربخش زارعي دادخواستي بـه    بدينوسيله اعلام مي

به طرفيت آقاي جواد مكيـان   33645800خواسته مطالبه مانده حساب نقدي به مبلغ 
شيراز نموده كه به اين شعبه ارجاع و  2تسليم شوراهاي حل اختلاف بني هاشمي شماره 

عصـر    16ساعت   95/4/19ثبت و وقت رسيدگي براي روز شنبه   95-19-4به كلاسه 
تعيين شده  است اينك به علت مجهول المكان بودن خوانده به درخواست خواهـان و    

قانون آيين دادرسي  دادگاههاي عمومي و انقـلاب در     73دستور شورا و تجويز ماده 
شود تا خوانده از تاريخ انتشار اين آگهي ظـرف  امور مدني مراتب يك نوبت آگهي مي

شيـراز   2يك ماه به  دبيرخانه شورا واقع در بلوار رحمت خ بني هاشمي مجتمع شماره 
مراجعه و ضمن اعلام نشاني كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمايم را دريافت نموده 
و در وقت ياد شده جهت رسيدگي حاضر گردد در غير اين صورت وفق مقررات قانونـي  

 21424/11422.                                                                          اتخاذ تصميم خواهد شد
 شيراز 2رييس شوراي حل اختلاف مجتمع شماره م الف                              / 4805

 روزنامه طلوع 
 پذيردآگهي و مشترك مي

 071 - 42229246و  071 - 32344772

 10صفحه        1680شماره    سال بيست و دوم                                                                     95ارديبهشت         29شنبه     چهار آگهي
 روزنامه

 آيين نامه قانون 13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هيأت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت  95/2/18  -  2000425برابر رأي شماره 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبـت مـلـك      
كازرون تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقاي عبدالنبي خرم فرزند عبدالرسول به 

  159/91صادره از  كازرون در ششدانگ يك باب مغازه به مساحت    2شماره شناسنامه 
  133فرعي از  -اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك   133فرعي از   108مترمربع پلاك 

واقع در كازرون خريداري از مالك رسمي شركت سهامي خاص  ميوه و  4اصلي  قطعه 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بـه    .  تره بار كازرون محرز گرديده است

شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مـالـكـيـت     روز آگهي مي 15فاصله 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو مـاه    متقاضي اعتراضي داشته باشند مي

اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تـاريـخ   
بديهي اسـت در      .  تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند

صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيـت صـادر     
 5/259.                                                                                                          خواهد شد

 1395/3/13: تاريخ انتشار نوبت دوم                    1395/2/29: تاريخ انتشار نوبت اول
 رييس ثبت اسناد و املاك شهرستان كازرون -داود انصاري                 م الف/ 295

 آيين نامه قانون 13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هيأت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت  95/2/15  -  2000406برابر رأي شماره 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبـت مـلـك      
كازرون تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقاي جهانگير اميدوار فرزند علي حسين 

صادره از  كازرون در ششدانگ يك درب باغ و سـاخـتـمـان      128به شماره شناسنامه 
اصلي   64فرعي از   687مترمربع پلاك   6024/83مسكوني واقع در آن  به مساحت 

واقع در كازرون خريداري  3اصلي  قطعه   64فرعي از  -مفروز و مجزي شده از پلاك 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب . از مالك رسمي آقاي شير محمدي محرز گرديده است

شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند روز آگهي مي 15در دو نوبت به فاصله 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مـدت  مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي

دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از   
بديهي است در . تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند

صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيـت صـادر     
 5/260.                                                                                                          خواهد شد

 1395/3/13: تاريخ انتشار نوبت دوم                    1395/2/29: تاريخ انتشار نوبت اول
 رييس ثبت اسناد و املاك شهرستان كازرون -داود انصاري                 م الف/ 299

 آيين نامه قانون 13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هيأت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت  95/2/18 - 2000434برابر رأي شماره 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبـت مـلـك      
كازرون تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقاي علي سپهري فرزند غلام  به شمـاره  

دانگ عرصه به  6سهم سهام  48سهم مشاع از  35صادره از  كازرون در  1572شناسنامه 
فرعي   1748مترمربع پلاك   128/62دانگ اعياني يك باب خانه به مساحت  6انضمام 

واقـع در       3اصلي  قطعه   59فرعي از   -اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك   59از 
لذا بـه  .  كازرون خريداري از مالك رسمي آقاي راه خدا محمدي محرز گرديده است

شود در صورتي كـه  روز آگهي مي 15منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
توانند از تاريـخ  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي

انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخـذ    
رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 

بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبـق  .  تقديم نمايند
 5/316.                                                                  مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد

 1395/3/13: تاريخ انتشار نوبت دوم                    1395/2/29: تاريخ انتشار نوبت اول
 رييس ثبت اسناد و املاك شهرستان كازرون -داود انصاري                 م الف/ 308

  59/1752آگهي تحديد حدود اختصاصي پلاك 
 فارس كازرون 7بخش  3قطعه 

قانون تعيين تكليف وضعيت اراضي و ساختمان هاي فاقد سند  13برابر تبصره ذيل ماده 
هيأت مذكور مستقر در ثبت كازرون و  95/2/18  –2000417رسمي و برابر راي شماره 

به موجب تقاضاي كتبي مرادقلي كوشاپور تحديد حدود اختصاصي به شرح ذيل در وقت 
 .تعيين شده به عمل خواهد آمد

 فارس كازرون 7قطعه يك بخش 
سهم سـهـام    48سهم از  35مرادقلي كوشاپور فرزند حسن نسبت به  59/1752پلاك 

مترمربـع   188/55ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعياني يكباب خانه به مساحت 
 7بخش  3اصلي خريداري از نوري خانم محمدي واقع در قطعه  - 59مفروزي از پلاك 
تعيين و عمليات تحديد از    95/4/5لذا وقت تحديد حدود براي روز .  فارس كازرون

صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد از متقاضي و كليه صاحبان امـلاك   8ساعت 
. قانون ثبت دعوت مي شود كه در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند 14مجاور برابر ماده 

قانون ثبت از تاريـخ   20واخواهي مجاورين نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي برابر ماده 
كساني كه نسبت به .  روز پذيرفته خواهد شد 30تنظيم صورت مجلس تحديدي به مدت 

عمليات تحديد حدود اختصاصي اعتراضي داشته باشند ضمن تقديم دادخواست اعتراض 
به مراجع قضايي گواهي لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد كازرون ارايه و در غير ايـن    
صورت پس از انقضاي مهلت مذكور اداره ثبت اسناد كازرون برابر مقررات نسبت بـه    

 5/335.                                                       صدور سند مالكيت اقدام خواهد نمود
                                                                                                                                                                                         م الف/ 330                                                                      95/3/13: تاريخ انتشار

 رييس ثبت اسناد و املاك شهرستان كازرون -داود انصاري 

 آگهي ابلاغ وقت دادرسي
شود آقاي علي زارعي با وكالت نوربخش زارعي دادخواستي بـه    بدينوسيله اعلام مي

به طرفيت آقاي جواد مكيـان   33645800خواسته مطالبه مانده حساب نقدي به مبلغ 
شيراز نموده كه به اين شعبه ارجاع و  2تسليم شوراهاي حل اختلاف بني هاشمي شماره 

عصـر    16ساعت   95/4/19ثبت و وقت رسيدگي براي روز شنبه   95-19-4به كلاسه 
تعيين شده  است اينك به علت مجهول المكان بودن خوانده به درخواست خواهـان و    

قانون آيين دادرسي  دادگاههاي عمومي و انقـلاب در     73دستور شورا و تجويز ماده 
شود تا خوانده از تاريخ انتشار اين آگهي ظـرف  امور مدني مراتب يك نوبت آگهي مي

شيـراز   2يك ماه به  دبيرخانه شورا واقع در بلوار رحمت خ بني هاشمي مجتمع شماره 
مراجعه و ضمن اعلام نشاني كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمايم را دريافت نموده 
و در وقت ياد شده جهت رسيدگي حاضر گردد در غير اين صورت وفق مقررات قانونـي  

 21424/11422.                                                                          اتخاذ تصميم خواهد شد
 شيراز 2رييس شوراي حل اختلاف مجتمع شماره م الف                              / 4805

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
بدینوسیله به آقای علی امیدی که به موجب دادنامه شماره 156 در پرونده کلاسه 2/3-
95 ش 104 به خواسته مطالبه وجه در حق خواهان آقای هادی زارعی محکوم گردیده 
از  روز  بیست  دارند ظرف  اعتراض  به حکم صادره  ابلاغ می شود. چنانچه نسبت  است 
البرز-  بلوار  صدرا-  در  واقع  مرجع  این  به  را  خود  درخواست  آگهی  این  انتشار  تاریخ 
روبروی البرز3  تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات 

قانونی اقدام خواهد شد. 4798/م الف                               
رئیس شورای حل اختلاف شعبه 104 شیراز

       21454/11458


